[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.01.2024                             р.п. Первомайский                                    №54

Об утверждении муниципальной программы Первомайского муниципального округа «Информационное общество»

В соответствии со статьей 179 бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 №10 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского муниципального округа ", в целях организации бюджетного процесса, руководствуясь статьями 32,38,41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области,  администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу Первомайского муниципального округа "Информационное общество " согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу постановления администрации Первомайского района:

 от  20.12.2013 №1786  «Об утверждении муниципальной программы  Первомайского  района  «Информационное общество (2014-2020 годы)»;

            от 21.07.2014 №970 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  «Информационное общество (2014-2020годы)»;
            от  12.03.2015 №277 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  «Информационное общество (2014-2020годы)»;
 от  15.02.2016 №108 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  «Информационное общество (2014-2020годы)»;
 от 26.01.2017 № 60 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  «Информационное общество (2014-2020годы)»;
 от 07.08.2017 №713 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  «Информационное общество (2014-2020годы)»;
от 31.10.2018 №1028  «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  Первомайского  района  «Информационное общество (2014-2020 годы)» (с изменениями от 21.07.2014 №970, 12.03.2015 №277,15.02.2016 №108, 26.01.2017 № 60, 07.08.2017 №713)»;
от 27.03.2019 №251 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  Первомайского  района  «Информационное общество » (с изменениями от 21.07.2014 №970, 12.03.2015 №277,15.02.2016 №108, 26.01.2017 № 60, 07.08.2017 №713, 31.10.2018 №1028)»;
 от 31.12.2019 №1266 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  Первомайского  района  «Информационное общество» (в редакции от  27.03.2019 №251)»;
 от 11.01.2021 №5 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  Первомайского  района  «Информационное общество» (в редакции от  31.12.2019 №1266)»;
 от 01.11.2022 №860  «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 20.12.2013 № 1786 «Об утверждении муниципальной программы  Первомайского  района  «Информационное общество» (с изменениями от 21.07.2014 №970, 12.03.2015 №277,15.02.2016 №108, 26.01.2017 № 60, 07.08.2017 №713, 27.03.2019 №251, 31.12.2019 №1266, 11.01.2021 №5)».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вестник» Первомайского района Тамбовской области  и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа                                                             Р.В. Рыжков
Заместитель главы администрации

округа
_______________________И.В. Махина
Управляющий делами администрации

округа

______________________ Т.А. Зеленева

Начальник отдела правовой и

кадровой работы администрации

округа

______________________М.К. Петров

Начальник отдела экономики и инвестиционной политики

администрации округа

____________________Ф.А. Борисова

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации

 Первомайского муниципального округа

_____________________ И.Н. Кочерова

Н.Н. Моисеева

2 17 44

_1224919687.bin